Муниципальное образование
 Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 29 » декабря 2012 г.                                                                     № 235
Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд

Местной администрации МО Тельмановское СП
на 2013 год.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 24.04.2006 г. № 34 «Об утверждении порядка формирования и контроля по исполнению муниципального заказа муниципального образования Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Местной администрации МО Тельмановское СП на 2013 год   согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и размещения на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации                                       Ю.А.Тимофеев